МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2694

УНАФЭ №2694

БЕГИМ №2694

«27» декабря 2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 15 июля 2020 года №1336

«Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о
выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов
беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов
над территорией городского округа Нальчик, а также посадки (взлета)

на расположенные в границах городского округа Нальчик
площадки, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от
27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государствен-
ных и муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением Местной
администрации городского округа Нальчик от 27 мая 2020 года №889
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муни-
ципальной услуги «Выдача разрешения на выполнение авиационных работ,
парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, поле-
тов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов
над территорией городского округа Нальчик, а также посадки (взлета) на
расположенные в границах городского округа Нальчик площадки, сведения о
которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», а
также в целях обеспечения предоставления муниципальной услуги в сфере
использования воздушного пространства над территорией городского округа
Нальчик Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

2

1.Внести изменения в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 15 июля 2020 года № 1336 «Об утверждении
Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на
выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных
полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов,
подъемов привязных аэростатов над территорией городского округа
Нальчик, а также посадки (взлета) на расположенные в границах городского
округа Нальчик площадки, сведения о которых не опубликованы в докумен-
тах аэронавигационной информации», изложив состав комиссии в следую-
щей редакции:
«Тонконог Анатолий Юрьевич первый заместитель Главы местной ад-

министрации городского округа Нальчик,
председатель комиссии;

Хабекиров Зураб Беталович начальник информационно-аналитичес-
кого отдела Местной администрации
городского округа Нальчик, заместитель
председателя комиссии;

Пшуков Мурат Болович ведущий специалист информационно-
аналитического отдела Местной админи-
страции городского округа Нальчик,
секретарь комиссии;

Богатырев Батырбек Николаевич и.о. руководителя МКУ «Департамент
архитектуры и градостроительства Мест-
ной администрации городского округа
Нальчик»;

Гаунов Роберт Назирович начальник МКУ «Центр по делам граж-
данской обороны, чрезвычайным ситуа-
циям и пожарной безопасности»
г.о. Нальчик;

Дудуева Мадина Владимировна и.о. начальника административно-право-
вого управления Местной администра-
ции городского округа Нальчик;

Уянаев Зураб Канаматович начальник отдела транспорта и связи
Местной администрации городского
округа Нальчик».

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Нальчик» и подлежит раз-
мещению на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю.Тонконога.

Глава местной администрации
   городского округа Нальчик                                                                  Т.Ахохов

http://
http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______
	УНАФЭ №______
	БЕГИМ №______